1

中 華 大 學    公       告
主旨：中華大學 114 學年度與國外大學合作雙學位單獨招生入學正取生報到名單。

說明：
一、獲錄取正取生已於 114年 9月 1日前完成報到手續，名單如下。
二、逾期未完成報到手續者視同放棄錄取資格，不得以任何理由要求補錄取。

三、報到後相關入學註冊事宜，至本校教務處最新公告查詢(如有變動以教務處公告為準)。

中華大學教務處試務與招生專業化組

-----------------------------------------------------------------

中華大學 114學年度與國外大學合作雙學位招生入學

正取生報到名單

英國西英格蘭大學企業管理雙學士學位學程

應考證號   姓  名    錄   取   序  應考證號   姓  名    錄   取   序

13230102   林 O 庭    正取第   3 名,

國際觀光與酒店管理雙學士學位學程

應考證號   姓  名    錄   取   序  應考證號   姓  名    錄   取   序

13230201   蘇 O 甯    正取第   1 名, 13230202   盧 O 廷    正取第   2 名,

中華大學美國舊金山州立大學資訊管理與決策科學學士學位學程

應考證號   姓  名    錄   取   序  應考證號   姓  名    錄   取   序

13230304   楊 O 蓁    正取第   4 名, 13230305   李 O 臻    正取第   5 名,

加州大學爾灣分校資訊管理與資料科學學士學

應考證號   姓  名    錄   取   序  應考證號   姓  名    錄   取   序

13230401   蘇 O 榮    正取第   1 名,

-----------------以下空白-----------------

中 華 民 國 11 4 年 9 月 2 日

 ( 1 1 4 )中 華 碩 專 字 第 0 4 0 號